

DODACÍ LIST Č. 011004150008

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 1

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Čadca

L. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 1004/2013-2016/10/04															2 940,54 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 940,54 €	
4	1	1	123	17	41	1	2	SL022-2480 1	46		54	110,00		11,7600	1 293,60 €	O/0404/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	3	SL022-2480 1	46		54	30,00		7,4000	222,00 €	O/0404/15/10/04
4	1	1	123	18	41	1	1	SL022-2457 1	46		54	102,00		13,9700	1 424,94 €	O/0404/15/10/04

Dodací list č. 011004150008

Celkom za dodací list: 2 940,54 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150008:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			242,00	2 940,54 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17		140,00	1 515,60 €
123	18		102,00	1 424,94 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150017

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 2

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čadca

L. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 1004/2013-2016/10/0410 782,66 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky10 782,66 €

4	1	1	123	17	41	1	8	SL022-2480 1	46	0,35	54	90,00		7,4000	666,00 €	O/0404/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	18	SL022-2480 1	46		54	19,00		11,7600	223,44 €	O/0404/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	1	SL022-2459 0	46	0,25	54	103,90		14,9800	1 556,42 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	2	SL022-2460 1	46	0,10	54	71,35		9,1200	650,71 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	3	SL022-2458 1	46	0,10	54	143,80		14,3400	2 062,09 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	5	SL022-2461 0	46	0,10	54	46,78		9,5100	444,88 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	6	SL022-2467 1	46	0,10	54	61,74		10,2800	634,69 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	7	SL022-2468 1	46	0,15	54	144,86		12,4200	1 799,16 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	20	SL022-2471 0	46		54	64,64		7,5600	488,68 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	18	41	1	4	SL022-2465 0	46		54	150,54		14,9900	2 256,59 €	O/0407/15/10/04

Dodací list č. 011004150017

Celkom za dodací list:

10 782,66 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150017:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,15	896,61	10 782,66 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	1,15	746,07	8 526,07 €
123	18		150,54	2 256,59 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150024

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 3

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čadca

Ľ. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 1004/2013-2016/10/04															28 789,24 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															28 789,24 €	
4	1	1	123	17	41	1	11	SL022-2461 0	46	0,10	54	62,40		11,2400	701,38 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	12	SL022-2399B1	46	0,05	54	70,00		10,9300	765,10 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	13	SL022-2370A1	46	0,05	54	68,00		10,5100	714,68 €	O/0407/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	1	SL022-2397 0	46	0,30	54	162,11		16,8200	2 726,69 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	2	SL022-2398 1	46	0,30	54	203,71		16,5200	3 365,29 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	3	SL022-2449A1	46	0,25	54	169,70		10,1100	1 715,67 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	5	SL022-2457 1	46	0,03	54	91,59		16,0200	1 467,27 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	6	SL022-2480 1	46	0,45	54	127,97		15,5200	1 986,09 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	7	SL022-2463 1	46	0,05	54	52,52		16,5200	867,63 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	8	SL022-2403 1	46	0,10	54	156,35		16,0100	2 503,16 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	9	SL022-2405 1	46	0,10	54	168,00		16,8200	2 825,76 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	10	SL022-2406A1	46	0,40	54	359,48		16,5200	5 938,61 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	18	41	1	4	SL022-2405 1	46		54	10,97		10,1100	110,91 €	O/0412/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	26	SL022-2468 1	46	0,40	54	221,50		14,0000	3 101,00 €	O/0418/15/10/04

Dodací list č. 011004150024

Celkom za dodací list:

28 789,24 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150024:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		2,58	1924,30	28 789,24 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	2,58	1913,33	28 678,33 €
123	18		10,97	110,91 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150030

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.
STRED 832
023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308
DIČ: 2022501833
IČ DPH: SK2022501833
SAP kód: 123815

Rok: 2015 Mesiac: 4
k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Čadca
Ľ. Podjavorinskej 2207
02201 Čadca

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 1004/2013-2016/10/04 15 914,67 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 15 914,67 €

4	1	1	123	17	41	1	1	SL022-2467 1	46	0,60	54	210,00		9,3700	1 967,70 €	O/0418/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	2	SL022-2480 1	46	1,20	54	353,00		12,0000	4 236,00 €	O/0418/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	3	SL022-2470 1	46		54	178,86		9,3700	1 675,92 €	O/0418/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	5	SL022-2469 1	46	0,03	54	40,00		9,7400	389,60 €	O/0418/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	6	SL022-2469 1	46	0,10	54	66,00		10,7100	706,86 €	O/0418/15/10/04
4	1	1	123	18	41	1	4	SL022-2470 1	46		54	182,29		13,0000	2 369,77 €	O/0418/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	3	SL022-2397 0	46		54	44,64		10,1100	451,31 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	4	SL022-2398 1	46		54	77,65		10,1100	785,04 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	5	SL022-2398 1	46		54	80,00		10,1100	808,80 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	6	SL022-2398 1	46		54	16,00		16,8200	269,12 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	5	SL022-2406A1	46		54	101,51		16,8200	1 707,40 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	18	41	3	4	SL022-2405 1	46		54	32,53		16,8200	547,15 €	O/0424/15/10/04

Dodací list č. 011004150030

Celkom za dodací list: 15 914,67 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150030:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,93	1382,48	15 914,67 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	1,93	1167,66	12 997,75 €
123	18		214,82	2 916,92 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150040

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čadca

Ľ. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 1004/2013-2016/10/04															22 159,50 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															22 159,50 €	
4	1	1	123	17	41	2	1	SL022-2406A1	46		54	283,68		16,8200	4 771,50 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	2	SL022-2405 1	46	0,50	54	204,98		16,8200	3 447,76 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	3	SL022-2398 1	46		54	369,47		16,8200	6 214,49 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	4	SL022-2398 1	46		54	128,03		10,1100	1 294,38 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	5	SL022-2397 0	46		54	61,55		10,1100	622,27 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	6	SL022-2449A1	46	1,30	54	508,00		10,1100	5 135,88 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	2	7	SL022-2468 1	46		54	41,10		16,3800	673,22 €	O/0424/15/10/04

Dodací list č. 011004150040

Celkom za dodací list: 22 159,50 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150040:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,80	1596,81	22 159,50 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	1,80	1596,81	22 159,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150046

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Čadca

Ľ. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 1004/2013-2016/10/04															5 681,75 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 681,75 €	
4	1	1	123	17	41	3	2	SL022-2468 1	46	0,13	54	90,00		10,1100	909,90 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	3	SL022-2403 1	46	0,25	54	148,00		16,4500	2 434,60 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	18	41	3	1	SL022-2468 1	46		54	97,20		16,3800	1 592,14 €	O/0424/15/10/04
4	1	1	123	18	41	3	4	SL022-2468 1	46		54	73,70		10,1100	745,11 €	O/0424/15/10/04

Dodací list č. 011004150046

Celkom za dodací list: 5 681,75 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150046:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,38	408,90	5 681,75 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	0,38	238,00	3 344,50 €
123	18		170,90	2 337,25 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0404/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0407/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0412/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0418/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0424/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	